ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 1 . 1 2 . 2 0 1 2                №  3 6 8

Об отзыве на проект федерального закона

№ 163560-6 «Об охране здоровья населения от воз-

действия окружающего табачного дыма и послед-

ствий потребления табака»

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Поддержать проект федерального закона № 163560-6 «Об охране здоро-

вья населения от воздействия окружающего табачного дыма и последствий по-

требления табака».

          2.  Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

охране здоровья.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания                                        О.Н. Хохлова